
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
SEGRETARIATO GENERALE 

Direzione generale degli ordinamenti della formazione superiore e del diritto allo studio 
 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

Ufficio 2° Studenti e interventi per il diritto allo studio - Dirigente Giuseppe William Rossi  

Largo Antonio Ruberti, 1 – 00153 ROMA 

PEO: dgordinamentiufficio2@mur.gov.it - PEC: DGordinamenti@pec.mur.gov.it 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO il decreto del Ministro dell’università e della ricerca n. 278 dell’11 marzo 2022 e, in particolare, l’art. 5, 
che assegna al Direttore generale della Direzione generale degli ordinamenti della formazione superiore e del 
diritto allo studio le risorse finanziarie di cui alla missione e programma 23.1 - Diritto allo studio e sviluppo 
della formazione superiore (CDR n. 4), fatta salva la gestione delle spese afferenti ai capitoli e piani gestionali 
da affidare alle strutture di servizio di cui all’articolo 11; 
 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 12 agosto 2021, registrato alla Corte dei conti l’8 
settembre 2021 al n. 2475, con il quale è stato conferito l’incarico al dottor Gianluca Cerracchio di Direttore 
generale degli ordinamenti della formazione superiore e del diritto allo studio; 

 
VISTO il decreto direttoriale n. 1770 del 2 novembre 2022, qui da intendersi integralmente richiamato; 
 
VISTO il decreto direttoriale n. 1771 del 2 novembre 2022, qui da intendersi integralmente richiamato; 
 
VISTO il refuso presente nella tabella B del decreto direttoriale n. 1770 del 2 novembre 2022 e nella tabella B 
del decreto direttoriale n. 1771 del 2 novembre 2022, nelle quali il codice IBAN della Fondazione Collegio 
Universitario S. Caterina da Siena è riportato erroneamente; 
 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla rettifica del suddetto errore materiale in relazione sia al decreto 
direttoriale n. 1770 del 2 novembre 2022 sia al decreto direttoriale n. 1771 del 2 novembre 2022;  
 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

1. Nella tabella B del decreto direttoriale n. 1770 del 2 novembre 2022 e nella tabella B del decreto direttoriale 
n. 1771 del 2 novembre 2022, il codice IBAN della Fondazione Collegio Universitario S. Caterina da Siena è 
rettificato ed è sostituto dal seguente codice IBAN: IT82R0306911336100000003702.  

Il presente decreto è inviato ai competenti Organi di controllo. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
     Dott. Gianluca Cerracchio 

 


		2022-11-16T10:54:19+0000
	CERRACCHIO GIANLUCA


		2022-11-17T08:11:17+0100
	protocollo




